
ZARZĄDZENIE NR 185/2019

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projektu uchwały 

budżetowej Gminy Żarów na 2020 rok oraz projektu uchwały w sprawie  przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Żarów

Na podstawie art. 230 ust. 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej Oddział Zamiejscowy 

w Wałbrzychu projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów wraz 

z projektem uchwały budżetowej Gminy Żarów na 2020 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78468761-2A63-4556-9E7A-CE92145AD58B. Przyjęty



Id: 78468761-2A63-4556-9E7A-CE92145AD58B. Przyjęty


































































































































































































		2020-01-21T10:05:44+0100




